

## JA Trykluft ApS

Ledreborg Allé 118 A  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 28 88 41 76

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
6. juni 2019

  
\_\_\_\_\_  
Andreas Bøge Edlund Skjold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JA Trykluft ApS  
Ledreborg Allé 118 A  
4000 Roskilde

Telefon: 72488210  
Hjemmeside: [www.jatrykluft.dk](http://www.jatrykluft.dk)

CVR-nr.: 28 88 41 76  
Stiftet: 5. juli 2005  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Johan Schütten Kold  
Andreas Bøge Edlund Skjold

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde salg, service og levering indenfor tryklufte- og vandkølingssystemer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.161.605 kr. mod 4.342.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.765 kr. mod 629.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.161.605</b>	<b>4.342.848</b>
1 Personaleomkostninger	-3.775.713	-3.500.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.957	-10.025
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>357.935</b>	<b>832.534</b>
Andre finansielle indtægter	26.265	51.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.402	-61.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.798</b>	<b>822.231</b>
3 Skat af årets resultat	-70.033	-192.367
<b>Årets resultat</b>	<b>233.765</b>	<b>629.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	33.765	329.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.765</b>	<b>629.864</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.823	83.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.823</u>	<u>83.715</u>
5 Deposita	58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.823</u></b>	<b><u>141.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.952.719	1.942.275
Varebeholdninger i alt	<u>1.952.719</u>	<u>1.942.275</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.440.816	2.785.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	363.800
Andre tilgodehavender	0	14.894
Periodeafgrænsningsposter	104.559	126.360
Tilgodehavender i alt	<u>3.545.375</u>	<u>3.290.823</u>
Likvide beholdninger	233.342	868.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.731.436</u></b>	<b><u>6.101.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.875.259</u></b>	<b><u>6.243.425</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	922.732	888.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.252.732</b>	<b>1.318.967</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	12.282	18.501
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.282</b>	<b>18.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.605.000	1.575.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.000	1.575.000
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.322.221	1.659.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.828	11.864
8 Selskabsskat	20.252	119.258
Anden gæld	1.301.940	1.540.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.005.245	3.330.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.610.245</b>	<b>4.905.957</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.875.259</b>	<b>6.243.425</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	130.000	559.103	300.000	989.103
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>329.864</u>	<u>300.000</u>	<u>629.864</u>
Egenkapital 1. januar 2018	130.000	888.967	300.000	1.318.967
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.765</u>	<u>200.000</u>	<u>233.765</u>
	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>922.732</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.252.732</b></u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.197.879	2.962.276
Pensioner	350.442	321.146
Andre omkostninger til social sikring	53.673	37.385
Personalemkostninger i øvrigt	<u>173.719</u>	<u>179.482</u>
	<b>3.775.713</b>	<b>3.500.289</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.402</u>	<u>61.523</u>
	<b>80.402</b>	<b>61.523</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.252	159.258
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.219</u>	<u>33.109</u>
	<b>70.033</b>	<b>192.367</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	93.740	507.641
Tilgang i årets løb	30.065	93.740
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-507.641</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>123.805</b>	<b>93.740</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-10.025	-507.641
Årets afskrivninger	-27.957	-10.025
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>507.641</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-37.982</b>	<b>-10.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>85.823</b>	<b>83.715</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	58.000	58.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>58.000</u>	<u>58.000</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 1.300 aktier á kr. 100.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	18.501	0
Udskudt skat af årets resultat	-6.219	18.501
	<u>12.282</u>	<u>18.501</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-56.000	-40.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	76.252	159.258
	<u>20.252</u>	<u>119.258</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid fra 5-28 mdr. med i alt t.kr. 272.		
Der er stillet garanti over for leverandør med t.kr. 15.		


